ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-Bidding) เลขท่ี eb นน.๒/๒๕/๒๕๖๕ ลงวันที ่๕ มกราคม 

๒๕๖๕ นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสน'อราคา ได้แก ่บริษัท พ ีเอส ดี

คัลเลอร์ เวย ์จำกัด (ขายปลีก,ใหับริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน 

ทั้งส้ิน ๒,๑๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ษ ัมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที ่๖<3#’

COLOB WAY co.,LTD

บรษท พี เอฝ ็ด คัลเลอร ์เวย ์จำกด